股权投资项目商业尽调采购项目-中标候选人公示

关于股权投资项目商业尽调采购项目-中标候选人公示

我单位于6月3日发布询比公告，在中山翠亨集团有限公司阳光采购平台选取股权投资项目商

业尽调采购项目服务机构，现将中标候选人公示如下：

一、项目业主

广州睿兴商业咨询有限公司

二、采购项目名称

股权投资项目商业尽调采购项目

三、选取服务机构方式

询比

四、中标候选人公示

排名 响应供应商

1 广州睿兴商业咨询有限公司

2 普华永道咨询（深圳）有限公司广州分公司

3 毕马威企业咨询（中国）有限公司

1/1

	股权投资项目商业尽调采购项目-中标候选人公示
	关于股权投资项目商业尽调采购项目-中标候选人公示